

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 2.5.2019

na realizaci veřejné zakázky:

„Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie II“

(dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavřený podle §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Smluvní strany

Objednatel: **Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, p. o.**
Sídlo: Sirotní 474/56, 703 00, Ostrava-Vítkovice
Zastoupen: _____
Zástupce pro věci technické: _____ á _____
tel.: 725 123 744, 591 144 520 e-mail: _____@dmagnolie.cz
IČ: _____
DIČ: CZ70631859 (neplátce DPH)
Bankovní spojení: _____
Tel.: +420 591 144 511
ID datové schránky: q2q8ni4
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o.**
Místo podnikání/Sídlo: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín
Zastoupen: _____
kontaktní osoba ve věcech smluvních: _____
kontaktní osoba ve věcech technických: _____
IČ/DIČ: 25853473
Bankovní spojení: _____
Číslo účtu: _____
zapsán v OR: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22241
Telefon: +420 777 757 154
ID datové schránky: 4g8379p

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.5.2019 Smlouvu o dílo na provedení stavby „**Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie II**“ (dál jen také jako dílo).
2. Stavba byla zahájena na základě smlouvy předáním staveniště zápisem v předávacím protokolu dne 20.5.2019
3. Objednatel se výše uvedenou Smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

II. Předmět dodatku

1. V průběhu realizace díla vznikla nad rámec Smlouvy potřeba provést některé práce odlišně od projektové dokumentace a rozpočtu stavby, a to zejména z nepředvídatelných důvodů, z důvodu dodatečných požadavků objednatele, z důvodu změn v projektové dokumentaci a nesouladu oceňovaného výkazu výměr stavby s projektovou dokumentací. Změny budou provedeny v souladu s ustanovením § 222 zákona.

ZMĚNOVÝ LIST č. 08 – dle §222 odst. 6

ZMĚNOVÝ LIST č. 09 – dle §222 odst. 6

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 – dle §222 odst. 6

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 – dle §222 odst. 4

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 – dle §222 odst. 6

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 – dle §222 odst. 6

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 – dle §222 odst. 4

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 – dle §222 odst. 4

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 – dle §222 odst. 4

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 – dle §222 odst. 6

2. Změny závazku ze Smlouvy jsou podrobněji specifikovány a odůvodněny ve Změnových listech č.8-17 tohoto Dodatku č. 2 a jednotlivých položkových rozpočtech, jež jsou přílohou změnového listu.

Soupis změn Změnových listů:

ZMĚNOVÝ LIST č. 08 – Méněpráce

ZMĚNOVÝ LIST č. 09 – Hromosvod dle nové PD

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 – Výměna požární klapky VZT

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 – Oprava komín těles

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 – Tepelná izolace svislých stěn na půdě

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 – Úprava výlezu na půdu + žebřík

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 – Oprava plochých střech

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 – Osvětlení půdy

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 – Výměna krytiny – stříška nad vstupem

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 – Pochuzí lávka k VZT jednotkám

3. Na změně rozsahu díla se obě smluvní strany dohodly.
4. Rozsah předmětu díla dle čl. III. odst. 2 Smlouvy se mění tímto Dodatkem č. 2 tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnových listech a položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. Smluvní strany se dále dohodly na změně sjednané ceny díla, a to způsobem uvedeným v čl. III. tohoto Dodatku č. 2.
5. Smluvní strany se dohodly, z důvodu nezbytnosti provedení změn a postupu prací na základě požadavku objednatele, které si vyžádají přiměřené prodloužení doby provádění díla, na změně ustanovení čl. VI Smlouvy. Doba plnění díla odst. 2 Smlouvy, který nově zní takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech včetně jeho protokolárního předání objednateli.

Dokončení plnění a předání díla: nejpozději do 180 dnů od předání staveniště“



III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. V. Cena díla odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 2, který upravuje cenu díla, a to tak, že se cena díla na základě sjednaných dodatečných a neprováděných prací mění následovně:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	11.756.609,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH	13.837.423,90 Kč

Celkem neprováděné práce dle dodatku č.2	-544.124,70 Kč
Celkem dodatečné práce dle dodatku č.2	540.095,26 Kč

Dopad změn do ceny díla bez DPH	-4.029,44 Kč
Dopad změn do ceny díla včetně 15% DPH	-4.633,86 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH	13.832.790,04 Kč
DPH 15%	2.074.918,51 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 celkem včetně DPH	15.907.708,55 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá.
2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel.
3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:
č. 1 - Změnové listy č 8-17 včetně položkových rozpočtů změn

Za objednatele:

V Ostravě dne 10.10.2019

Za zhotovitele:

V Českém Těšíně dne 10.10.2019

Domo .agnote
Ostrava-Vřkvavice
Jirotčí 56
Ostrava - Vřkvavice


Slezská 2101/15
737 01 Český Těšín

ředitelka

anatel společnosti

Domov Magnolie - k dodatku č 2

Méněpráce - ZL 8

Díl: 1 Zemní práce						
1	111Rp10101	Úprava terénu před postavením lešení a zařízení staveniště, odstranění keřů, travin, ochrana stromů	m2	388,80000	170,00	32 946,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
3	319202321R	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním o tloušťce přes 30 do 80 mm vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, stěny půdního prostoru_ do 15% : 204,4*0,15+0,04	m2	30,70000	354,00	10 867,80
4	319202331R	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním o tloušťce přes 80 do 150 mm	m2	40,90000	781,00	31 942,90
5	342Rp99000	Zajištění stávajících prostor před vlivem stavby - provizorní SDK předstěny	m2	85,00000	637,00	54 145,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
7	612421321R	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	204,40000	188,00	38 427,20
8	620413121R	Pačokování konstrukcí cem. mlékem dvojnásobné	m2	204,40000	182,00	37 200,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
11	632477125R	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 20 mm	m2	51,50000	1 260,00	64 890,00
Díl: 784 Malby						
97	784195112R	Malby z malířských směsí hlinkových, bělost 77 %, dvojnásobné	m2	204,40000	70,00	14 308,00
R: 01b Elektroinstalace - hromosvod						
celkem			soub	1		259397,00

Celkem méněpráce

544 124,70 Kč

Vícepráce ZL 9 - ZL 17

R: 01b Elektroinstalace - hromosvod						
ZL 9	hromosvod dle nové PD	sou	1,00			256 725,00 Kč
	VZT					
ZL 10	výměna požární klapky	ks	1,00			9 850,00 Kč
	Ostatní					
ZL 11	oprava komín těles	ks	2,00	3650,00		7 300,00 Kč
ZL 12	tepelná izolace svislých stěn na půdě				viz rozpočet	43 152,37 Kč
ZL 13	úprava výlezu na půdu + žebřík				viz rozpočet	19 095,45 Kč
ZL 14	oprava plochých střech				viz rozpočet	148 999,99 Kč
ZL 15	osvětlení půdy				viz rozpočet	15 590,00 Kč
ZL 16	výměna krytiny - stříška nad vstupem				viz rozpočet	29 306,29 Kč
ZL 17	pochůzí lávka k VZT jednotkám				viz rozpočet	10 076,16 Kč

Celkem vícepráce

540 095,26 Kč

Celkem k dodatku č 2

-4 029,44 Kč

K

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice z.č. 659

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

08

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotki 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolsní 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Kounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - MNP navýšení rozsahu bourání komínových těles oproti PD
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce:

2x	Objednavatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

1. Měněpráce - omítky, vyzdívký, reprofilace podlahy pudy a hromosvod

Oproti rozsahu daném PD a výkazem výměr nebyly provedeny úpravy vnitřního povrchu vápenných omítek, reprofilace vodorovných betonových povrchů, malby a vyrovnání nerovného podkladu přizdžením. Hromosvod nebyl realizován dle původní PD, ale nově zpracované v průběhu výstavby (viz ZL č. 9)

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

544 124,70 Kč -544 124,70 Kč

CELKEM:

0,00 Kč 544 124,70 Kč -544 124,70 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
544 124,70	3,93%	0,00	0,00%	-544 124,70

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednavatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice z.č. 659

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

09

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotky 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ii Kounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

1) Změnový rozpočet - VCP Hromosvod

2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré:

Příjemce:

2x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

1.VCP - Hromosvod

V průběhu realizace bylo zjištěno, že hromosvod nelze technicky provést dle PD a to zejména z důvodu že by se zasáhlo jednak do pozemku neschváleného ve stavebním povolení, jednak z důvodu, že v některých místech nelze provést uzemnění (např v prostorách vstupních schodišť). Proto byla PD části hromosvou přepracována a dílo bylo realizováno dle této nové PD.

Celkově VCP:

Celkově MP:

Celková Bilance:

256 725,00 Kč

256 725,00 Kč

CELKEM:

256 725,00 Kč

0,00 Kč

256 725,00 Kč

časový vliv na plnění SoD:

s vlivem na termín dokončení díla

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	256 725,00	1,86%	256 725,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podp.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je přenesení dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	012/16	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01b	Elektroinstalace - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1		Hloubení rýh vč.zásypu	m	80,00000	725,00	58 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				
2	210Rp001	Uzem. Vedení zemnicí tyč	m	22,00000	215,00	4 730,00
3	210Rp002	Uzem. vedení , drátem nebo lanem pr. do 10 mm	m	94,00000	52,00	4 888,00
4	210Rp003	Hromosv. vedení - svododvů vodič do 10 mm s podpěrami	m	580,00000	139,00	80 620,00
5	210Rp004	Ochranný úhelník OU+DUZ	m	17,00000	260,00	4 420,00
6	210Rp005	Svorka se 3mi a více šrouby	ks	117,00000	98,00	11 466,00
7	210Rp006	Štítek	ks	17,00000	44,00	748,00
8	210Rp007	Jímací tyč nebo pomocný jímač	ks	9,00000	330,00	2 970,00
9	210Rp130	Drobný materiál + 5%	%	5,00000	520,00	2 600,00
10	210Rp131	Přidružené pracovní výkony+ 3%	%	3,00000	1 815,00	5 445,00
11	001	Zemnicí tyč	m	22,00000	310,00	6 820,00
12	002	FeZn pr. 10mm	m	80,00000	34,00	2 720,00
13	003	AlMgSi pr.8mm	m	580,00000	32,00	18 560,00
14	004	Ochranný úhelník nebo trubka do zdiva	ks	17,00000	228,00	3 876,00
15	005	Izolovaný vodič CUI L 20 GR 3.5M	ks	4,00000	5 280,00	21 120,00
16	006	Podpěra CUI	ks	12,00000	120,00	1 440,00
17	007	Podpěra PV01	ks	200,00000	16,00	3 200,00
18	008	Svorka zkušební SZ	ks	17,00000	56,00	952,00
19	009	Svorka hromosvodová SS, SK, SO, SP	ks	100,00000	34,00	3 400,00
20	010	Tyč jímací JT2,0	ks	9,00000	550,00	4 950,00
		Elektromontáže				
Díl: ON		Ostatní náklady				
21	001Rp001	Nespecifikované práce v hodinové sazbě	hod	16,00000	300,00	4 800,00
22	001Rp002	Výchozí revize	hod	12,00000	750,00	9 000,00
Celkem						256 725,00

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice
z.č. 659**

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

10

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotků 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Lounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - VCP Výměna požární klapy
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce:

2x	Objednatel
1x	TDS
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

1.VCP - Výměna požární klapy

Při demontáži stávajícího potrubí VZT bylo zjištěno, že v něm osazená požární klapa je nefunkční a nevyhovující požárním normám, proto bude nutná její výměna a uvedení celého VZT vedení do odpovídajícího stavu.

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

9 850,00 Kč

9 850,00 Kč

CELKEM:

9 850,00 Kč

0,00 Kč

9 850,00 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	9 850,00	0,07%	9 850,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	pc
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	pc
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	pc
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	pc
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	pc

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nenílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice	
O:	01	Vzduchotechnika
R:	01b	VCP - Výměna požární klapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vzduchotechnika						9 850,00
1	R-položka	D+M výměna požární klapy	kpl	1,00	9 850,00	9 850,00
Celkem						9 850,00

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice
z.č. 659**

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

11

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotčí 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolská 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): inicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - VCP Oprava komínů
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce :

2x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

1.VCP - Oprava zdíva komínů

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že komínová tělesa nad úrovní střešní roviny jsou narušena a jejich omítka i betonové zhlaví silně degradovány. Proto bude nutno provést jejich celkovou opravu aby se předešlo dalšímu zhoršování jejich technického stavu.

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

7 300,00 Kč

7 300,00 Kč

CELKEM:

7 300,00 Kč

0,00 Kč

7 300,00 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	7 300,00	0,05%	7 300,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum <i>10/10/2019</i>	podpi
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum <i>10/10/2019</i>	podpi
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum <i>10.10.2019</i>	podpi
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum <i>10.10.2019</i>	podpi
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpi

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice	
O:	01	Střecha
R:	01b	VCP - Oprava komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				7 300,00
1	R-položka	Oprava komínového tělesa	ks	2,00	3 650,00	7 300,00
Celkem						7 300,00



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice z.č. 659

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

12

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotků 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): , Kounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - VCP TI stěny na půdě
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce :

2x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

1.VCP - TI stěny na půdě

Projektová dokumentace řeší pouze výměnu konstrukce krovu a provedení nové střešní krytiny. Pro dosažení lepšího tepelného pohody v místnostech pod půdou a zejména k podstatnému snížení tepelných ztrát a nákladů na vytápění byl vznesen požadavek objednatel na provedení dodatečné tepelné izolace na půdě objektu. Pro lepší tepelnou pohodu v letních měsících a snížení tepelných ztrát budovy bude provedeno zateplení půdních svislých stěn nad schodišťovým prostorem. Tato dodatečná tepelná izolace nebyla obsažena v původní realizační dokumentaci stavby. ZL č.04 řešil provedení tepelné izolace z foukané minerální vlny pouze na podlaze půdy. AD doplnil detail projektové kladení tepelné izolace svislých stěn - příloha ZL č. 12

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

43 152,37 Kč

43 152,37 Kč

CELKEM:

43 152,37 Kč

0,00 Kč

43 152,37 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	43 152,37	0,31%	43 152,37

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.2019	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10/10/2019	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.2019	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.2019	podpis
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum		podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Magnolie

Místo: VCP - TI stěn na půdě

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 4. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 152,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 152,37
D	713		Izolace tepelné				43 152,37
1	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	39,500	150,30	5 936,85
		VV	39,5			39,500	
2	M	63141426	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,037$	m2	41,475	897,30	37 215,52
		VV	39,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		41,475		

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice z.č. 659

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

13

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotčí 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolská 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS) Kounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - VCP Úprava výlezu na půdu
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce :

2x	Objednatel
1x	TDS
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

1.VCP - úprava výlezu na půdu

Po zpracování výrobní dokumentace vazníkové konstrukce střech zjištěno, že stávající prostor kolem výlezu na půdu bude nutno upravit dle rozteče nových střešních vazníků a následně obložit protipožárním SDK. Zároveň byl provedena D+M nového ocelového žebříku pro bezpečný výlez na půdu.

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

19 095,45 Kč

19 095,45 Kč

CELKEM:

19 095,45 Kč

0,00 Kč

19 095,45 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	19 095,45	0,14%	19 095,45

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
			10.10.2019	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
			10/10/2019	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
			10.10.2019	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
			10.10.2019	
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Domov Magnolie

Objekt

VCP - Úprava výlezu na půdu

Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 4 10 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

							19 095,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 095,45
D	763		Konstrukce suché výstavby				19 095,45
1	K	763131331	SDK podhled deska 1xDF 12.5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce (0.75+0.85+0.75+0.85)*1.5+(0.6*0.6)	m2	5,16	575,10	4 811,52
	VV						2 967,52
2	K	R-položka	Protipožární SDK u stávajícího poklopu včetně profilů a demontáže původního		5,16		
	VV		1	kpl	1,00	1 844,00	1 844,00
					1,00		
D	765		Krytina skládaná				1 492,00
3	K	R-položka	Demontáž střešního výlezu a opláštění včetně likvidace	kpl	1,00	1 492,00	1 492,00
	VV		1		1,00		
D	767		Konstrukce zámečnické				11 222,88
4	K	R-položka	D+M ocelového žebříku	kg	1,00	9 600,00	9 600,00
	VV		1		1,00		
5	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg 20*8	kg	28,00	57,96	1 622,88
	VV				28,00		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 569,05
6	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,9	94,50	463,05
	VV		4,9		4,90		
7	K	R-položka	D+M madla včetně nátěru	kus	2,00	553,00	1 106,00
	VV		2		2,00		

R

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b style="color: green;">Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice z.č. 659	SO 01a - Stavební řešení	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24px; font-weight: bold; color: green;">14</div>
--	--------------------------	--

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotčí 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolská 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Kounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy: 1) Změnový rozpočet - VCP Oprava ploché střechy 2) Stanovisko AD a TDS 3) Výkres Oprava plochých střech	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">2x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	2x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
2x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

1.VCP - Oprava ploché střechy Během realizace stavby Ad doplnil PD o řešení opravy dvou plochých střech. Oprava spočívá v provedení dodatečné tepelné izolace včetně hydroizolace PVC folií na dvou plochých střechách nad sociálními zařízeními, toto nebylo obsaženo v realizační dokumentaci, přestože tyto stříšky odvádějí dešťovou vodu z nově realizovaných střech šikmých.	148 999,99 Kč	148 999,99 Kč
--	---------------	---------------

CELKEM:	148 999,99 Kč	0,00 Kč	148 999,99 Kč
----------------	---------------	---------	---------------

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	148 999,99	1,08%	148 999,99

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	19/10/2019	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10/10/2019	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.19	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.19	podpis
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum		podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Magnolie

Objekt:

VCP - Oprava ploché střechy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 4. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 999,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 297,42

D 2

Zakládání

1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m (4,3*6,5)*2	m2	55,900	15,75	3 183,15
							880,43
2	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační 27,95*1,15 *Přepočtené koeficientem množství*2	m2	64,286	35,82	2 302,72
					64,286		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa (5,9*0,3*0,3)*2	m3	1,062	5 000,00	5 310,00
					1,062		5 310,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	K	962042520	Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu do 1 m3 (((5,9+3,4+5,9+3,4)*0,3*0,3)*2)*2	m3	1,674	2 376,00	3 977,42
							3 977,42

D 94

Lešení

5	K	962042520	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1 do 1,2m výšky do 10m (6*4)*2	m2	48,000	39,00	1 872,00
					48,000		5 808,00
6	K	962042520	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ((6*4)*1)*2	m2	48,000	44,00	2 112,00
					48,000		
7	K	962042520	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2m výšky do 10m (6*4)*2	m2	48,000	38,00	1 824,00
					48,000		

D 997

Přesun sutě

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,746	213,30	585,72
9	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,850	112,50	433,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

129 702,57

D 712

Povlakové krytiny

10	K	712363501	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18m (3,5*5,9)*2	m2	41,300	128,70	5 315,31
					41,300		85 762,78
11	M	63140409	deska tepelné izolační minerální plochých střeš pochozích dvouvrstvá $\lambda=0,036-0,039$ tl 200mm 20,65*1,15 *Přepočtené koeficientem množství*2	m2	47,496	812,70	38 600,00
					47,496		
12	K	712998111	Pochozí plochy plochých střeš z folie PVC tl. 2 mm ((4,3*6,5)*1,15)*2	m2	64,286	629,10	40 442,32
					64,286		
13	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	1,312	1 071,00	1 405,15

D 762

Konstrukce tesařské

14	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi (6*0,95)*2	m2	11,400	75,69	862,87
					11,400		862,87

D 764

Konstrukce klempířské

9 751,88

15	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti 19,4*2	m	38,800	60,66	2 353,61
					38,800		
16	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm 6*2	m	12,000	504,90	6 058,80
					12,000		
17	M	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule 0,041*2	t	0,041	32 670,00	1 339,47
					0,082		

D 783

Dokončovací práce - nátěry

34 187,91

18	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce 5,7*2	m2	11,40	55,08	627,91
					11,400		
19	K	R-položka	D*M dvouúrovňové střešní vpusti 1*2	kpl	2,00	4 120,00	8 240,00
					2,000		
20	K	R-položka	Vyspravení stropu po odbourání vpusti včetně materiálu a malby 1*2	kpl	2,00	2 740,00	5 480,00
					2,000		
21	K	R-položka	Dopojení ležaté kanalizace zavěšené pod stropem včetně materiálu 1*2	kpl	2,00	2 090,00	4 180,00
					2,000		
22	K	R-položka	Demontáž a vysbitení stavajících odtoku přes betonový strop, zvětšení průměru z 50mm na 100mm včetně likvidace 1*2	kpl	2,00	3 430,00	6 860,00
					2,000		
23	K	R-položka	Vyspravení podkladu pro nalepení parotěsné folie + vyspravení parotěsné folie kolem vpusti 1*2	kpl	2,00	2 790,00	5 580,00
					2,000		
24	K	R-položka	Montáž ukončení PVC folie oplechování včetně materiálu 1*2	kpl	2,00	1 610,00	3 220,00
					2,000		

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice
z.č. 659**

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

15

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotky 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Junicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - VCP Osvětlení pudy
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce:

2x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

Celkově VCP: Celkově MP: Celková Bilance:

1.VCP - Osvětlení pudy

Pro bezpečný pohyb na po chůzi lávce bylo nutné provést osvětlení na nad touto lávkou. Projektová dokumentace toto neobsahovala a z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o provedení osvětlovacích těles včetně související elektroinstalace.

15 590,00 Kč

15 590,00 Kč

CELKEM:

15 590,00 Kč

0,00 Kč

15 590,00 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	15 590,00	0,11%	15 590,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.2019	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10/10/2019	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.19	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	atum	10.10.19	podpis
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum		podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

K

Osvětlení půdních prostor Magnolie

Část elektro - silnoproud

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	14 610,00	526,00
Montáž - materiál		6 155,00
Montáž - práce		8 455,00
Mezisosučet 1	0,00	15 136,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		454,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisosučet 2	0,00	15 590,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		15 590,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		15 590,00
Základ a hodnota DPH 19%		0,00
Základ a hodnota DPH 9%		0,00
Náklady celkem s DPH		15 590,00

Materiál a sekací práce je vypočten cca bez projektu

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Elektromontáže						
PŘÍSTROJE						
LEDMED Svítidlo LED KRUIH 10W	ks	7,00	232,00	1 624,00	224,00	1 568,00
Krabice ABOX	ks	5,00	112,00	560,00	159,00	795,00
vypínač PRAKTIK	ks	1,00	97,00	97,00	49,00	49,00
	ks			0,00		0,00
	ks			0,00		0,00
	ks			0,00		0,00
	ks			0,00		0,00
MONTÁŽNÍ MATERIÁL						
trubka pevná ISOFIX 16mm	ks	32,00	34,00	1 088,00	79,00	2 528,00
CEMVIN deska	ks	3,00	202,00	606,00	205,00	615,00
přichytky trubky	ks	120,00	4,00	480,00	12,50	1 500,00
	kg			0,00		0,00
	ks			0,00		0,00
	ks			0,00		0,00
KABEL SILOVÝ, DATOVÝ, KRABICE						
CYKY 3cx1,5	m	100,00	17,00	1 700,00	14,00	1 400,00
	m			0,00		0,00
	m			0,00		0,00
	m			0,00		0,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 1500						
revize	ks			0,00		0,00
Elektromontáže - celkem				6 155,00		8 455,00
				14 610,00		

14 610,00

přístroje		
materiál	montáž	CELKEM
2 281	2 412	4 693

montážní materiál		
materiál	montáž	CELKEM
2 174	4 643	6 817

kabel silový, datový, krabice		
materiál	montáž	CELKEM
1 700	1 400	3 100

materiál	montáž	CELKEM
6 155	8 455	14 610

✓

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Stříška nad vstupem
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské						25 001,77
59	764778114RT1	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	7,00000	780,00	5 460,00
7						
63	764312822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	14,00000	100,00	1 400,00
7*2						
64	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	7,00000	37,00	259,00
14						
66	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30°	kus	4,00000	46,00	184,00
67	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	7,00000	52,00	364,00
7						
68	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	60,00	60,00
1						
73	764774521R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střeš z hliníkového lakovaného plechu falcovaná ze svítků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	14,00000	1 150,00	16 100,00
7*2						
76	764778106RT1	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 100 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	1,00000	600,00	600,00
1						
83	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	249,90000	2,30	574,77
18						
50 m vodorovně						
Díl: 765 Krytiny tvrdé						3 986,23
84	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	14,00000	70,00	980,00
7*2*1,05						
85	67352215R	fólie izolační střešní korozivzdorná, hydroizolační; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 380 g/m2; PP; kaširování strukturovaná rohož; sd do 0,02 m	m2	15,40000	180,00	2 772,00
7*2*1,1						
86	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	35,49000	6,60	234,23
15,4						
50 m vodorovně						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						318,29
99	979Rp990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,04700	1 180,00	55,46
0,047						
101	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,04700	151,04	7,10
102	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,69500	330,40	229,63
103	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,04700	245,44	11,54
104	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,65800	20,77	13,67
105	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,04700	18,88	0,89
Celkem						29 306,29

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Generální oprava střechy Domova Magnolie, Ostrava Vítkovice
z.č. 659**

SO 01a - Stavební řešení

Číslo změny stavby:

17

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne

Objednavatel: Domov Magnolie, Sirotky 474/58, Ostrava Vítkovice

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, Český Těšín

Gen.projektant (autorský dohled): Daf Projekt s.r.o., Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Kounicova 2929/5, Ostrava

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet - VCP Pochůzí lávka
- 2) Stanovisko AD a TDS

Počet paré: Příjemce :

2x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změn:

Celkově VCP:

Celkově MP:

Celková Bilance:

1.VCP - Pochůzí lávka

Pro obsluhu vzduchotechnické jednotky bude provedeno prodloužení pochůzí dřevěná lávka na půdě ke VZT jednotce objektu Magnolie a to zejména z důvodu, aby při pohybu servisních pracovníků nedocházelo k narušení vrstvy tepelné izolace podlahy půdy.

10 076,16 Kč

10 076,16 Kč

CELKEM:

10 076,16 Kč

0,00 Kč

10 076,16 Kč

časový vliv na plnění SoD: **s vlivem na termín dokončení díla**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	10 076,16	0,07%	10 076,16

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10/10/2019	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10/10/2019	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.2019	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	10.10.2019	podpis
	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum		podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu z... Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně položkového rozpočtu.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Pochůzí lávka
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské						10 076,16
42	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace tl. prken 45 mm : 8,125*0,045	m3	0,365	1 600,00	584,00
					0,365	
43	762521108R00	Položení podlah montáž hrubých fošen nehoblovaných na sraz 12,5*0,65	m2	8,125	120,00	975,00
					8,125	
44	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm 8,125	m2	8,125	100,00	812,50
					8,125	
45	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace pochůzí lávka, fošny tl. 45 mm : 8,125*0,045 pochůzí lávka - rošt, fošna 45 x 95 mm : 0,045*0,095*1,0*22	m3	0,459	470,00	215,75
					0,365	
					0,094	
46	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu celková plocha střechy_viz. půdorys střechy : tl. prken 45 mm : 8,125*0,045	m3	0,365	2 850,00	1 040,25
					0,365	
49	762Rp951110	D+M_Madlo pochůzí lávky z prof. 45 x 95 mm	m	6,000	400,00	2 400,00
50	60596002R	fošna Začátek provozního součtu pochůzí lávka, fošny tl. 45 mm : 8,125*0,045 pochůzí lávka - rošt, fošna 45 x 95 mm : 0,045*0,095*1,0*22	m3	0,459	7 800,00	3 580,20
					0,365	
					0,094	
51	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	72,070	6,50	468,46
Celkem						10 076,16

